
Uchwała nr XVI/153/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: utworzenia Zakładu Budżetowego Gminy pod nazwą ”Zakład Gospodarczy 

Miasta Szczecina”. 

Działając na podstawie art. 9 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”i” i ustawy z dnia 08.03.1990 r. o 

samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95/ oraz art. 17 ust. 2 ustawy z 05.01.1991 r. 

Prawo Budżetowe. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się Zakład Budżetowy pod nazwą ”Zakład Gospodarczy Miasta Szczecina”.  

§ 2. 

Przedmiotem działania zakładu budżetowego jest: 

1. obsługa Urzędu Miasta w zakresie zapewnienia środków transportu oraz utrzymania 

czynności w jego budynkach administracyjnych i filialnych,  

2. obsługa przedszkoli i żłobków miejskich w zakresie usuwania powstałych awarii oraz 

koordynacji wykonywanych remontów.  

3. prowadzenie działalności pogotowia miejskiego zapewniającego obsługę budynków 

komunalnych i innych na zasadzie odpłatności w godz. od 15
00

-7
00

 oraz dni wolne od 

pracy,  

4. prowadzenie Ośrodka Wczasowego w Mrzeżynie.  

§ 3. 

Zakład Gospodarczy rozliczany będzie z budżetem miasta Szczecina. 

§ 4. 

Koszty działalności zakład pokrywa z środków własnych. 

§ 5. 

Źródłem przychodów jest prowadzona działalność gospodarcza w zakresie określonym 

Uchwałą. 

§ 6. 

Zakład działa na terenie miasta Szczecina. 

§ 7. 



Upoważnia się Zarząd Miasta do niezwłocznego podjęcia niezbędnych czynności celem 

realizacji Uchwały. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.08.1991 r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 


